[G]vido¹ sancte Romane ecclesie cardinalis diaconus et legatus venerabili fratri B(ertrando)² Oxomensi episcopo salutem. Inter te ac uenerabiles fratres nostros S(imeonem)³ Burgensem, B(ernardum)⁴ Seguntinum atque M(ichaelem)⁵ Tyrasonensem episcopos pro parrochialium finium | [ter]minis grauis controuersie dissensio agitata est. Nos igitur pro pace reformanda diucius laborantes cum consilio illustris Yspaniarum regis A(defonsi)⁶ nec non archiepiscoporum R(aimundi)⁷ scilicet Tole-
tani, D(idaci)⁸ Compostellani, P(elagii)⁹ Bracarenensis, | [episcoporum] et abbatum atque aliorum Yspanie prouintie principum, qui ad concilium Burgense conuenerant, inter te et ipsos concordiam huiusmodi auctore Domino composuimus. Restituimus itaque tibi, karissime in Domino frater B(ertrande) episcopo, quandam partem illius | [parroch]ie, pro qua te sepius aduersus Burgensem ecclesiam non sine ratione conquestum fuisse cognouimus, uidelicet Aszam, Turrem de Galindo, Rotam et totum campum de Rotha, Guthman, villam Vela, Gomel, Aquilera, Pennam | [de Aranda], Spinosam, Arauz de Mel, Ortam cum omnibus terminis earundem uillarum usque ad Pennam Cerueram, sicut ab illis montibus diffluunt aque ad riuum illum, qui dicitur Auseua, et sicut Auseua discurrit ad occidentem usque ad | [caste]llum de Ouech Diez et usque ad Ruiales; ex parte uero australi usque ad riuum de Asza, sicut diffluit usque in Dorium, preter Aylonem cum terminis suis, quam Seguntine ecclesie de cetero tradimus possidendam; ex parte | [uero] orientis ab eo loco, ubi nascitur riuus de Auseua, usque ad Pennam de Carazo, villas scilicet Pennellam, Fascines, Carazo, Villam nouam, Palatios, Begiles, villam Gomeir, Caprelias, Murelias, Canatanazor, Fes|cinosam usque ad serram de Gorbion, et quicquid infra prenomatos terminos continetur, tibi et ecclesie tue nichilominus confirmamus. Preterea addimus, ut Soria integra cum omnibus terminis suis, de qua inter tuam et Seguntinam atque Ty|[raso]nensem ecclesias controuersia agitata est, tibi de cetero subiecta consistat. De iure uero ecclesie tue venerabili fratri nostro B(ernardo)¹⁰ Seguntino episcopo concedimus habere Aylonem, ut supra diximus, cum omnibus terminis suis et hereditates, quas ibidem | [ha]bere dinosceris, Aquiseio, Castellum de Galui et medietatem aldeie (*sic*) que dicitur Lizeras, Caracenam cum omnibus aldeis suis et cum duobus monasteriis sancti Saluatoris et sancte Marie de Termis, Vado de Rege, Aquileram, Berlangam | cum omnibus terminis suis et cum monasterio sancti Baudulii, Ballamozan et Barcam, Almazan preterea cum omnibus